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Ogniochronna masa uszcz. CFS-FIL F

310ml

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Ogniochronna masa uszczelniajgca

e Zakres temperatury stosowania: 5 - 40 °C
e Klasa produktu: Ultimate
¢ Objeto$¢ na jednostke: 310 ml

Wiasciwosci

¢ Pasuje do wyciskacza CFS-DISP
e tatwe stosowanie oraz szybkie czyszczenie
¢ Na bazie wody

Zastosowania

¢ Do stosowania z bloczkiem ogniochronnym Hilti CFS-BL
¢ Do stosowania z bloczkiem ogniochronnym Hilti CFS-BL
¢ Do stosowania z przegroda ogniochronna Hilti CFS-PL

e Do stosowania z obejmg ogniochronng kabli Hilti CFS-CC
¢ Do stosowania z obejmami ogniochronnymi CFS-RCC

700,99 zt
569,91 zt
31922

2052899

Brak
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